
POSTANOWIENIE NR 47/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Mysłakowice 
do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Mysłakowice, ustalony 
uchwałą Nr LI/331/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Mysłakowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1993), zmienioną uchwałą Nr LVIII/382/18 
z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 4215). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Mysłakowice, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Mysłakowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Jeleniej Górze I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Mysłakowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Sławomir Papierzański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915AE9D-066B-4F5B-91F0-A70277D31485. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 47/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Mysłakowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 Mysłakowice ulice: Ignacego Daszyńskiego, Kamienna, Sportowa, 
Stawowa, Śląska 1 

2 Mysłakowice ulice: Cypriana Godebskiego, Łąkowa, Nowa, Szkolna, 
Włościańska 1 

3 Mysłakowice ulice: Błękitna, Cmentarna, Jeleniogórska 29 - 47, 
Karminowa, Włókniarzy, Zielona, Żółta 1 

4 Mysłakowice ulice: 1 Maja, Fabryczna, Maków Polnych, Szmaragdowa, 
Turkusowa, Wojska Polskiego 1 

5 
Mysłakowice ulice: Aleja Parkowa, Czerwony Dworek, Górska, 

Królewska, Władysława Łokietka, Łomnicka, Starowiejska, 
Sułkowskiego, Tyrolska 

1 

6 
Mysłakowice ulice: Aroniowa, Brzoskwiniowa, Czereśniowy Sad, Dolna, 
Gruszkowa, Jabłoniowa, Jeleniogórska 2 - 28, Kasztanowa, Nadbrzeżna, 

Pigwowa, Polna, Psie Pole, Słoneczna, Wiśniowa, Żołnierza 
1 

7 Łomnica ulice: Karkonoska 49 - 115C, Klonowa, Kolejowa 1 - 15B, 
Polna, Spacerowa, Spokojna, Widokowa, Wysoka, Zacisze 1 

8 
Łomnica ulice: Czarny Strumień, Górna, Jasnogórska, 

Karkonoska 21 - 48A, 116 - 134L, Kolejowa 16 - 20, Lipowa, 
Węglowa, Ziębia Góra 

1 

9 Łomnica ulice: Karkonoska 1 - 20C, 135 - 173, Karpnicka, Leśna, 
Poprzeczna, Radlicka, Rybna 1 

10 Kostrzyca 1 
11 Bukowiec 1 

12 
Karpniki ulice: Konwaliowa, Kościelna, Kowarska, Lipowa, Malinowa, 

Muzyczna, Nadbrzeżna, Rudawska, Słoneczna, Sportowa, Stawowa, 
Świerkowa, Turystyczna, Widokowa 

1 

13 Gruszków, Krogulec, Strużnica, Karpniki ulice: Aleja Dębowa 70 lecia 
PTTK, Janowicka, Leśna, Łąkowa, Nadrzeczna 1 

14 Bobrów, Wojanów 1 
15 Dąbrowica 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B915AE9D-066B-4F5B-91F0-A70277D31485. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T12:11:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




